
17 fevral 2021-ci il, çərşənbə

Yeni Azərbaycan Partiyasının üzvləri Qarabağ 
Dirçəliş Fonduna 500 min manat vəsait köçürüblər

 � Yeni Azərbaycan Partiyası (YAP) işğaldan azad edilmiş 
torpaqlarımızda dayanıqlı məskunlaşma üçün müasir və layiqli 
həyatın təmin edilməsi, bütün sahələrdə geniş quruculuq-bərpa 
və abadlıq işlərinin aparılması, təhlükəsiz yaşayışın, səmərəli 
fəaliyyətin və rifahın davamlı artmasının dəstəklənməsi məqsədilə 
yaradılmış Qarabağ Dirçəliş Fonduna 500 min manat vəsait 
köçürüb. 

YAP-ın mətbuat xidmətindən 
AZƏRTAC-a bildiriblər ki, bu vəsait par-
tiyanın fəal üzvlərinin təşəbbüsü ilə fərdi 
ianəçilik hesabına formalaşıb.

Qeyd edək ki, Yeni Azərbaycan 
Partiyası “Qarabağ Azərbaycandır” devizi 
ilə davam edən kampaniya çərçivəsində, 
eləcə də Vətən müharibəsi dövründə 
Silahlı Qüvvələrə Yardım Fonduna və 
Azərbaycan Respublikasının ərazi bütöv-
lüyünün müdafiəsi ilə əlaqədar yaralanan-
ların və şəhid ailələrinin təminatına dəstək 

məqsədilə yaradılmış YAŞAT Fonduna 
ianə edib, cəbhə bölgəsində erməni van-
dalizminin qurbanına çevrilmiş 500-dən 
çox ailəyə humanitar yardım göstərib. YAP 
tərəfindən, həmçinin ermənilərin raket 
zərbələri nəticəsində Gəncə şəhərində 
evləri dağılmış 13 ailəyə birdəfəlik maddi 
yardım göstərilib, bu terror nəticəsində 
valideynlərini itirmiş uşaqlara 18 yaşına 
çatana qədər aylıq 300 manat məbləğində 
təqaüd ödənilməsi barədə qərar qəbul 
edilib. 

Yeni Azərbaycan Partiyası Vətən 
müharibəsi dövründə döyüşən əsgər 
və zabitlərimizin maddi təminatının 
daha da gücləndirilməsi, eləcə də ya-
ralılara göstərilən tibbi xidmətə dəstək 
istiqamətində təqdirəlayiq humanitar 
tədbirlər həyata keçirib. Bütövlükdə, Yeni 
Azərbaycan Partiyası tərəfindən bu aksiya-
lara 455 min manat vəsait sərf edilib.

Azərbaycan  Respublikası  Nazirlər  Kabinetinin  Qərarı
№  34                                                                                                                          Bakı şəhəri, 13  fevral  2021-ci il

“Kənd təsərrüfatı müəssisələrində 
işçilərin əmək haqqının normativlərinə 
dair Tövsiyələr barədə” Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin   
2001-ci il 31 may tarixli 109 nömrəli 
Qərarında dəyişiklik edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Konstitusiya-
sının 119-cu maddəsinin səkkizinci abza-
sını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respubli-
kasının  Nazirlər Kabineti qərara alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2001-ci il 31 may tarixli 109 

nömrəli Qərarına (Azərbaycan Respubli-
kasının Qanunvericilik Toplusu, 2001,  
№ 5, maddə 359; 2005, № 11, maddə 
1061; 2009, № 10, maddə 857) əlavə 
- “Kənd təsərrüfatı müəssisələrində 
işçilərin əmək haqqının normativlərinə dair 
Tövsiyələr”in 2.7-ci bəndinin ikinci abzası 
aşağıdakı redaksiyada verilsin:

“İşçinin razılığı ilə əmək haqqının 20 
faizə qədəri mütənasib dəyərli natura 
formasında müəssisədə istehsal edilən 
istehlak malları ilə, lakin alkoqollu içkilər, 

18 yaşına çatmamış işçilərə energetik 
içkilər, habelə tütün məmulatları, narkotik 
vasitələr, psixotrop maddələr və mülki 
dövriyyədə olmasına yol verilməyən (mülki 
dövriyyəsi məhdud-laşdırılmış) digər 
əşyalar istisna olunmaqla, digər məişətdə 
işlədilən gündəlik tələbat malları ilə əvəz 
edilib verilə bilər.”.

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Baş Prokurorluq: Niyaməddin Əhmədovun təqsirləndirildiyi 
cinayət  işi üzrə istintaq yekunlaşdırılaraq məhkəməyə göndərilib

Baş Prokurorluğun mətbuat xidmətindən 
AZƏRTAC-a verilən məlumatda bildiri-
lib ki, həyata keçirilən tədbirlərin davamı 
kimi, Niyaməddin Əhmədovun qanunsuz 
əməllərinə dair daxil olmuş məlumatlar 
əsasında Baş Prokurorluğun İstintaq 
idarəsində Cinayət Məcəlləsinin müvafiq 
maddələri ilə cinayət işi başlanıb.

İstintaqla törətmiş olduğu cinayətə 
görə məsuliyyətdən boyun qaçırmaq 
məqsədilə Niyaməddin Əhmədovun 2017-ci 
il mayın 22-də Azərbaycan Respublika-
sını tərk edib Almaniya Federativ Res-
publikasında istintaqdan gizlənən tanışı 
Qabil Məmmədovla birlikdə “YouTube” 
videopaylaşma sistemində qeyri-məhdud 
sayda şəxslər dairəsinə yönəlməklə 
ölkəmizdə konstitusiya quruluşunun zorla 
dəyişdirilməsinə yönələn, habelə eyni 

məqsədlə hakimiyyət nümayəndəsinin qa-
nuni tələblərinə fəal şəkildə tabe olmama-
ğa və kütləvi iğtişaşlar törədilməsi ilə bağlı 
açıq çağırışlar etmələrinə əsaslı şübhələr 
müəyyənləşdirilib.

İstintaqla, həmçinin Niyaməddin 
Əhmədovun həmin materialları internet re-
sursları vasitəsilə təkrarən yayılması üçün 
mobil tətbiq vasitəsilə qabaqcadan əlbir ol-
duğu şəxslərlə törədiləcək cinayətlərin de-
talları ilə bağlı razılığa gəlmələrinə, ümumi 
cinayətkar niyyətə və sövdələşməyə 
uyğun olaraq Almaniya Federativ Res-
publikasında toplanmış xeyli miqdarda 
pulu açıq çağırışlar edəcək və materialları 
yayacaq şəxslərə tamamilə paylamaqla 
terrorçuluğu maliyyələşdirməsinə, lakin 
hüquq-mühafizə orqanları tərəfindən ifşa 
olunduğundan cinayətkar əməlini başa 

çatdıra bilməməsinə əsaslı şübhələr 
müəyyənləşdirilib.

Bundan başqa, istintaqla Niyaməddin 
Əhmədovun ölkə ərazisində öz şəxsi 
maraqları naminə icra etmək istədikləri 
hərəkətləri gizli olaraq qeydə almaq 
məqsədilə digərləri ilə qabaqcadan 
əlbir olan bir qrup şəxs halında birləşib 
cinayət əlaqəsinə girərək qanunla mülki 
dövriyyədə olmasına yol verilməyən xüsu-
si ləvazimat olan eynək üzərinə uyğun-
laşdırılaraq kamuflyaj edilmiş gizli vizual 
müşahidə vasitəsini qanunsuz olaraq əldə 
edib özündə saxlamasına şübhələr üçün 
əsaslar müəyyən edilib. 

Niyaməddin Əhmədova Cinayət 
Məcəlləsinin 214-1-ci (terrorçuluğu 
maliyyələşdirmə), 28,281.2-ci (dövlət 
əleyhinə yönələn açıq çağırışlara etməyə 
hazırlıq) və 233-1.2.1-ci (qanunla mül-
ki dövriyyədə olmasına yol verilməyən 
əşyaları qanunsuz olaraq hazırlama, 
əldə etmə, saxlama, daşıma, gəzdirmə, 
başqasına vermə və ya satma) maddələri 
ilə ittiham elan olunmaqla, barəsində həbs 
qətimkan tədbiri seçilib.

Cinayət işi üzrə istintaq yekunlaşdırıla-
raq baxılması üçün aidiyyəti üzrə Bakı Ağır 
Cinayətlər Məhkəməsinə göndərilib.

Reza Deqati: Birinci Qarabağ müharibəsindəki 
fotoları göz yaşları ilə çəkirdim

 � Birinci Qarabağ müharibəsindəki fotoları göz yaşları ilə 
çəkirdim. Çünki orada baş verənlər həqiqətən də dəhşətli idi.  
AZƏRTAC xəbər verir ki, bu sözləri məşhur fotoqraf Reza Deqati 
media nümayəndələri ilə görüşündə deyib. 

Fotoqraf qeyd edib ki, hadisələrin 
içərisində olub çəkdiyi fotolar arasında Xo-
calı faciəsi kimi dəhşətli mənzərələr az olub. 

Daim ermənilərin təzyiqləri ilə 

üzləşdiyini qeyd edən Reza Deqati deyib: 
“İkinci Qarabağ müharibəsindən sonra 
ermənilərin mənə təzyiqləri daha da ço-
xalıb. Belə ki, keçirməli olduğum bir neçə 

sərgi ermənilərin təzyiqi ilə ləğv olundu”. 
“Müharibə başladığını öyrəndikdən sonra 
bütün layihələrimi dayandırdım və buraya 
gəldim. İşğaldan azad olunmuş ərazilərdə 
hər şəhərdə, hər kənddə gördüyüm hər 
şeyi fotoşəkillərimlə sənədləşdirməyə 
çalışıram ki, tarixdə bu torpaqların hansı 
formada geri qaytarıldığına dair faktlar 
qalsın. Haqq sözünü deməyə canımı qoy-
muşam”, – deyə o, bildirib.

Sonra R.Deqatinin fotolarından ibarət 
6 dəqiqəlik videoçarx nümayiş olunub.

Fotoqraf qeyd edib ki, Qarabağın işğal-
dan azad edilməsindən sonrakı vəziyyəti, 
ermənilərin bu gözəl diyarı necə dağıntı-
lara məruz qoyduğunu əks etdirən fotoları 
bütün dünyaya təqdim etmək fikrindədir. 
Şuşada böyük bir fotoqalereyanın yaradıl-
ması da növbəti layihələr arasındadır. 

R.Deqati 20 Yanvar faciəsi, Xocalı 
soyqırımı, məcburi köçkünlərlə bağlı kitab-
larının da olduğunu, bu kitabların Heydər 
Əliyev Fondunun dəstəyi ilə nəşr edildiyini 
bildirib.  

Sonra məşhur fotoqraf jurnalistlərin 
suallarını cavablandırıb.

Haaqadan yayımlanan proqramda 
Nizami Gəncəvidən bəhs olunub

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin 
qüdrətli mütəfəkkirin, söz və fikir ustadının 
anadan olmasının 880 illiyi münasibətilə 
2021-ci ilin “Nizami Gəncəvi ili” elan 
edilməsi ilə bağlı sərəncam verdiyini xatır-
ladan onlayn proqramın aparıcısı, Hol-
landiya – Azərbaycan – Türk Mədəniyyət 
Mərkəzinin sədri İlhan Aşkının qonağı Al-
maniyada yaşayan yazıçı Orxan Aras olub.

Diasporla İş üzrə Dövlət Komitəsindən 
verilən məlumatda bildirilir ki, Nizami 
Gəncəvinin qədim Azərbaycan şəhəri 
Gəncədə yaşayıb-yaratdığı barədə 
ətraflı məlumat verən Orxan Aras qeyd 
edib ki, görkəmli şairin “Xəmsə”si dünya 
ədəbiyyatına ciddi təsir göstərib, böyük 
ədəbi məktəbin bünövrəsini qoyub. Bunu 
Məhəmməd Füzulinin, Cəlaləddin Rumi 
Mövlanənin, Əlişir Nəvainin, Sədi Şirazinin 

və digər klassik şair və mütəfəkkirlərin 
əsərlərindən də görmək olur. Onun üslu-
bunun, parlaq xitabətinin Avropanın Dante, 
Şekspir, Höte və Şiller kimi dahi şairlərin 
üslubu ilə müqayisə olunduğu vurğulanıb.

Tədbir zamanı N.Gəncəvinin Şərq və 
dünya ədəbiyyatındakı yeri və mövqeyi, 
poemalarının bədii məziyyətləri, humanist 
ideyaları barədə danışılıb. Müzakirələrdə 
Nizami Gəncəvinin əsərlərinin bir çox 
müasir Avropa şərqşünaslarının da yaradı-
cılıq fəaliyyətinə müsbət təsirindən söhbət 
açılıb.

Nizami Gəncəvinin insanları daimi 
əxlaqi kamilliyə çağıran və yüksək mənəvi 
keyfiyyətlər aşılayan zəngin irs qoyub 
getdiyi qeyd edilib, diaspor təşkilatlarının 
və soydaşlarımızın yaşadıqları ölkələrdə 
dahi şairin yaradıcılığını dərindən 

öyrənmələrinin və təbliğ etmələrinin vacib-
liyi bildirilib.

Proqramı daha ətraflı şəkildə aşağıda-
kı linkdən izləyə bilərsiniz:

https://youtu.be/ZN-8--eQsX0

“Xalq qəzeti”

Son üç ildə aylıq əməkhaqqı  
fondu 81 faiz artıb

 � Ölkəmizdə məşğulluq 
imkanlarının artırılması 
və əmək münasibətlərinin 
leqallaşdırılması 
istiqamətində aparılan 
işlər son üç ildə əmək 
müqavilələrinin sayının 30 
faiz artması ilə nəticələnib.

Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi 
Nazirliyindən verilən məlumatda bildirilir 
ki, əmək müqavilələrinin sayı 2018-ci ilin 
əvvəli ilə müqayisədə 393 min artaraq 
1 yanvar 2021-ci il tarixə 1 milyon 703 
min 249-a çatıb. Özəl sektor üzrə əmək 
müqaviləsi artımı 63 faiz, dövlət sektoru 
üzrə 10 faiz təşkil edib. Təkcə 2020-ci ildə 
əmək müqavilələrinin sayında 149 min və 
ya 10 faiz artım qeydə alınıb.

Son üç ildə minimum əməkhaqqı 2 
dəfədən çox artaraq 250 manata, median 
əməkhaqqı 66 faiz (o cümlədən dövlət 
sektoru üzrə 85 faiz, özəl sektor üzrə 36 
faiz) artaraq 343 manata çatıb.

Əmək müqavilələrinin sayında və 
əməkhaqlarında mütəmadi artım əməkhaqqı 
fondunda da ciddi artımı şərtləndirib. 

2018–2020-ci illərdə aylıq əməkhaqqı fondu 
81 faiz artıb.  Artım özəl sektorda 87 faiz, 
dövlət sektorunda 76 faiz olub.  O cümlədən 
2020-ci ildə aylıq əməkhaqqı fondu 12 faiz 
(o cümlədən özəl sektor üzrə 18 faiz, dövlət 
sektoru üzrə 6 faiz) artıb.

Bu dövrdə Dövlət Məşğulluq Agentli-
yi tərəfindən işlə təmin olunanların sayı 
107 faiz artaraq 2020-ci ildə 94 minə, o 
cümlədən ödənişli ictimai işlərlə təmin 
olunanların sayı 55 dəfəyə yaxın artaraq 
48 minə çatıb.

Özünüməşğulluq proqramı ilə əhatə 
olunanların sayı isə son üç ildə 11 dəfə 
artırılıb və 2020-ci ildə 12600 nəfər bu 
proqrama cəlb olunub.

Samirə ƏLİYEVA, 
“Xalq qəzeti”

Narkomanlığa və Narkotik Vasitələrin Qanunsuz Dövriyyəsinə Qarşı 
Mübarizə üzrə Dövlət Komissiyasının növbəti iclası keçirilib
 � Azərbaycan Respublikası Prezidenti İlham Əliyevin 2019-cu il 22 iyul 

tarixli sərəncamı ilə təsdiq edilmiş “Narkotik vasitələrin, psixotrop maddələrin 
və onların prekursorlarının qanunsuz dövriyyəsinə və narkomanlığa qarşı 
mübarizəyə dair 2019–2024-cü illər üçün Dövlət Proqramı”nın icrası ilə 
bağlı Narkomanlığa və Narkotik Vasitələrin Qanunsuz Dövriyyəsinə Qarşı 
Mübarizə üzrə Dövlət Komissiyasının videokonfrans formatında növbəti iclası 
keçirilib.

Bu barədə AZƏRTAC-a Dövlət Komissi-
yasının İşçi qrupundan bildiriblər.

Baş nazirin müavini, Narkomanlığa və 

Narkotik Vasitələrin Qanunsuz Dövriyyəsinə 
Qarşı Mübarizə üzrə Dövlət Komissiyasının 
sədri Əli Əhmədovun sədrliyi ilə fevralın 

16-da keçirilmiş iclasda Dövlət Proqramı-
nın həyata keçirilməsi üzrə Tədbirlər Planı 
çərçivəsində 2020-ci ildə görülən işlər, əldə 
edilən nəticələr, qarşıda duran vəzifələr 
müzakirə olunub.

Komissiyanın sədri qarşıda duran 
vəzifələrin icrası, o cümlədən ixtisaslaşmış 
beynəlxalq təşkilatlarla qarşılıqlı əməkdaşlığın 
davam etdirilməsi, qanunvericilik aktlarının 
təkmilləşdirilməsi, bu sahələr üzrə nəzarətin, 
müvafiq mövzuda təbliğat-təşviqat məqsədli 
maarifləndirmə işlərinin gücləndirilməsinə dair 
tapşırıqlar verib.

Ölkəmizin milli təhlükəsizliyinə, habelə respublikamızın konstitusiya 
quruluşunun zorla dəyişdirilməsinə və ərazi bütövlüyünün parçalanmasına 
yönəlməklə antiazərbaycan qüvvələrə və onların maraqlarına xidmət edənlərin 
xaos, anarxiya və təxribat cəhdlərinin qarşısının alınması istiqamətində hüquq-
mühafizə orqanları tərəfindən əlaqəli şəkildə kompleks istintaq-əməliyyat 
tədbirləri həyata keçirilməkdədir.

 � Niderlandın Haaqa şəhərində fəaliyyət göstərən 
Hollandiya Azərbaycan–Türk Mədəniyyət Mərkəzinin təşəbbüsü 
ilə “Youtube” kanalında dahi Azərbaycan şairi və mütəfəkkiri 
Nizami Gəncəviyə həsr edilmiş proqram yayımlanıb.

Rusiyalı ekspert: Münhendə açıq 
dialoqun yekunu Azərbaycan 

Prezidentinin qəti qələbəsi oldu

Bu barədə AZƏRTAC-ın müxbiri ilə 
söhbətində ekspert, Rusiyanın “Vestnik 
Kavkaza” informasiya agentliyinin baş di-
rektorunun müavini Andrey Petrov bildirib. 

Ekspert qeyd edib ki, o vaxt bunu qa-
baqcadan bilmək çətin idi. Lakin bugün-
kü mövqedən baxanda görmək olar ki, 
Münhen görüşü ATƏT-in Minsk qrupunun 
himayəsi ilə 30 illik siyasi-diplomatik 
səylərə yekun vurdu. 

A.Petrov deyib: “Görüş, ilk növbədə, 
açıq xarakterinə görə öz-özlüyündə unikal 
idi: Azərbaycan və Ermənistan rəhbərləri 
bağlı qapılar arxasında deyil, beynəlxalq 
forumda panel diskussiyası formatında 
görüşürdülər və həm forum iştirakçıları 
qarşısında, həm də onların dialoqu-
nu onlayn izləyən internet auditoriyası 
qarşısında çıxış edirdilər. Beləliklə, onlar 
Dağlıq Qarabağ münaqişəsi üzrə təkcə 
öz dövlətlərinin mövqelərini deyil, həm 
də özlərinin xeyrinə olan dəlilləri maksi-
mal geniş şəkildə səsləndirmək fürsəti 
qazandılar. Eyni zamanda, artıq bəlli idi ki, 
yeni Ermənistan – Paşinyan Ermənistanı 
Qarabağ məsələsinə köhnə, Koçaryan–
Sarkisyan müxalifətçi yanaşmasını saxla-
mağa qərar verib. Bu, danışıqlar prosesini 
növbəti dəfə çıxılmaz vəziyyətə doğru 
aparırdı və Münhendə Əliyev ilə Paşin-
yanın görüşü belə yanaşmanın perspek-
tivsiz olmasını bütün dünyaya nümayiş 
etdirmək üçün bir şans idi”.

Agentliyin həmsöhbətinin fikrincə, 
Münhendə açıq dialoqun yekunu 
faktları əminliklə səsləndirən və rəsmi 
beynəlxalq sənədlərə istinad edən 
Azərbaycan Prezidentinin qəti qələbəsi 
oldu. Prezident Əliyevin sübutları ona 
görə tutarlı idi ki, Ermənistanın baş 
naziri mifik zamanlardan danışarkən 
hamıya məlum olan feykləri fakt kimi 
qələmə verməyə çalışır və sənədlərin 
müddəalarını açıq şəkildə yalandan 
interpretasiya edir, bununla da cavabın-
da təcavüzkar siyasətdən miras qalmış 
bəhanələrin tam dəyərə malik olmama-
sını ifşa edirdi. Prezident İlham Əliyev 
Nikol Paşinyanın dediyi hər yalanı asan-
lıqla təkzib edərək dünyaya göstərirdi 
ki, Ermənistan yalnız bir şeyə – onun 
tərəfindən törədilən hərbi cinayətlərə 
görə cəzasızlığa cəhd edir. Nəticədə, 
bu dialoqun sonuna yaxın tamaşaçılar 
erməni liderinə sadəcə gülürdülər, çünki 
o, yalnız məsxərəyə qoyulmağa layiq idi. 

Ekspert vurğulayıb: “Azərbaycan 
və Ermənistan arasında jurnalist 
nümayəndələrinin payız mübadiləsindən, 

uzun müddət ərzində ilk dəfə olaraq 
Azərbaycan nümayəndələrinin işğal 
edilmiş ərazilərə ilk səfərindən əvvəl 
keçirilən görüş keçmiş qeyri-konstruktiv 
proseslə yaxın gələcəkdə normal dialoqa 
çıxa bilmək imkanı arasında bir növ 
körpü idi. Lakin sonrakı aylar göstərdi 
ki, Ermənistanın mövqeyində yaxşılı-
ğa doğru heç nə dəyişməyib, əksinə, 
Paşinyan növbəti dəfə darmadağın 
olandan sonra Yerevanın işğalçı siyasəti 
yalnız aqressivləşdi, hərbi sahədə isə 
gərginliyin genişləndirilməsi kursuna 
istiqamət verildi. Əgər erməni diplomat-
lar artıq birbaşa hər hansı vəziyyəti, 
hətta ən rəsmi, danışıqlar masası 
arxasında əmələ gələn, o cümlədən, 
Rusiya tərəfindən dəstəklənən vəziyyəti 
təkzib edirdilərsə, işğalçı qoşunlara 
“yeni müharibə – yeni ərazilər” dokt-
rinası təqdim edilirdi. Ötən ilin ya-
yında Azərbaycanın Tovuz rayonuna 
hücum zamanı onlar sözdən əməli 
fəaliyyətə keçdilər. ATƏT-in Minsk 
qrupu Ermənistanın faktlarla, sənədlərlə 
təsdiqlənən transsərhəd təcavüzünə heç 
cür reaksiya verməyib formal cavabla 
kifayətlənəndə məlum oldu ki, sülh yolu 
ilə nizamlanma təkcə münaqişə tərəfləri 
arasında deyil, vasitəçi qurumda da de-
fakto mövcud deyil”.

“Buna görə də, Əliyev və Paşinyanın 
Münhen görüşü həqiqətən Qarabağa 
dair danışıqların son raundu oldu. Bu 
danışıqlarda onların diskussiyalı forma-
tı sayəsində Ermənistan açıq şəkildə 
məğlubiyyətə uğradı, Azərbaycan isə 
qələbə qazandı. Lakin uduzan tərəf bun-
dan səhv nəticələr çıxardı, belə hesab 
etdi ki, siyasi-diplomatik istiqamətdə 
müvəffəqiyyətsizlik səbəbindən hərbi 
sahədə uğura nail ola biləcək. Doq-
quz aydan sonra Azərbaycan Qarabağ 
müharibəsini işğalçı erməni qüvvələrinin 
darmadağın edilməsi ilə başa çatdırdı”, – 
deyə ekspert bildirir. 

Rusiyalı jurnalist Prezident İlham 
Əliyevin 2019-cu ildə Valday Forumun-
dakı çıxışını da xatırladaraq, bu çıxışı 
Qarabağ probleminin ərazi bütövlüyü 
çərçivəsində həlli üzrə Azərbaycanın 
beynəlxalq fəaliyyətində ən mühüm dövr 
adlandırıb. 

A.Petrov deyib: “Azərbaycan tərəfi o 
vaxt Ermənistan tərəfindən Yerevanda 
yeni hakimiyyət orqanlarının Dağlıq Qara-
bağ münaqişəsinin dinc yolla həllinin hər 
hansı marşrutundan imtina faktı qarşısın-
da qoyulmuşdu və Bakı bu kimi provo-

kasiyalı və münaqişənin eskalasiyasına 
aparan davranışa dəqiq cavab verməli idi. 
Azərbaycan Prezidentinin “Valday”dakı 
nitqi belə cavab oldu. Nitqdə Paşinyanın 
“Qarabağ Ermənistandır  və nöqtə” şüa-
rının qarşısına “Qarabağ Azərbaycandır 
və nida işarəsi!” ədalətli cavabı qoyul-
du. Bununla İlham Əliyev elan etdi ki, 
Azərbaycan təcavüzkar dövlətin hansısa 
qeyri-konstruktiv danışıqlara getmək 
arzusunda olmaması, onun siyasi-dip-
lomatik prosesi daim imitasiya etməsi 
və beynəlxalq vasitəçilər tərəfindən bu 
imitasiyaya yol verilməsi ilə barışmaq 
niyyətində deyil”. 

Politoloqun fikrincə, 2019-cu ilin 
oktyabrından 2020-ci ilin noyabrınadək 
il ərzində baş verən hadisələrin tarixi 
göstərdi ki, bu, yeganə düzgün cavab idi. 

A.Petrov sonda yazır: “Bakı bütün bu 
dövr ərzində faktlara və rəsmi sənədlərə 
əsaslanaraq açıq hərəkət edib, erməni 
tərəfindən gələn daimi feyk axınını ifşa 
edib, öz vəzifələrini yerinə yetirib və haqlı 
olaraq Yerevandan və vasitəçilərdən 
öz üzərlərinə düşən vəzifələri yerinə 
yetirmələrini tələb edib. Bununla yanaşı, 
Azərbaycan Ermənistan qoşunlarının 
güc tətbiq etmək cəhdlərinə müvafiq 
cavab verib. Buna görə, sentyabrın 
27-də Ermənistan sərhədyanı yaşa-
yış məntəqələrinə irimiqyaslı hücuma 
başlayanda və Azərbaycan Ordusu  
təcavüzkarın sülhə məcbur edilməsi 
üzrə əks-hücum əməliyyatına keçəndə, 
Cənubi Qafqazda nüfuza malik olan 
beynəlxalq oyunçuların heç birinin 
Azərbaycana heç bir obyektiv sualı ol-
madı. Bu, mənim fikrimcə, son illər İlham 
Əliyevin Qarabağ siyasətinin mühüm 
yekunu oldu: Azərbaycan Respubli-
kası həm mövqe baxımından, həm də 
dəlillər baxımından özünü qüsursuz elçi 
qismində göstərdi. Buna görə də bütün 
müstəqil müşahidəçilər üçün aşkar idi ki, 
Bakı öz ərazilərində işğalçılara və hərbi 
cinayətkarlara qarşı ədalətli müharibə 
aparır. Yerevana satılmış siyasətçilər 
və KİV-lər vəziyyəti tamamilə başqa cür 
təsvir etməyə çalışırdılar, lakin Cənubi 
Qafqaz üçün mühüm qərarların qəbul 
edildiyi ölkələrin mərkəzlərində Bakının 
haqlı olması aşkar idi. Bu da Qarabağ 
müharibəsinin Azərbaycanın qələbəsi ilə 
başa çatmasına kömək oldu”.

Fəridə ABDULLAYEVA, 
AZƏRTAC-ın xüsusi müxbiri

Moskva

 � 2020-ci il fevralın 15-də, Azərbaycan və Ermənistan 
arasında hərbi əməliyyatların yenidən başlanmasından əvvəl, 
lakin rəsmi Yerevanın “Arsax” (Dağlıq Qarabağ) – Ermənistandır 
və nöqtə” şüarını elan etməsindən sonra İlham Əliyevin və 
Nikol Paşinyanın müharibədən əvvəlki sonuncu birbaşa dialoqu 
mahiyyətcə, Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin dinc yolla həlli üzrə 
danışıqların finalı oldu. 

USER 2
Машинописный текст
 Xalq qəzeti 2021.- 17 fevral.- S.5.

USER 2
Машинописный текст




